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Crédito
Imobiliário

1.1 APARTHOTEL

E V N D A

BRASIL 21 - Desocupa-
do, canto, nascente, vis-
ta livre - esplanada, dividi-
do, 60,12 mts, 2 varan-
das, sem mobília -
98238-0962/ CJ-1700

BRISAS DO LAGO Alto
padrão lazer completo
as margens do Paranoá
48m 9924-9595 cj9422

1.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

QUITINETES

ALAMEDA DOS EUCA-
LIPTOS Andar alto la-
zer vista livre mobiliado
44m 9924-9595 cj 9422

1.2 ÁGUAS CLARAS

1 QUARTO

E V N D A

AVALIA Gratuitamente,
Vendecomrapidez,Clien-
tes cadastrados, Aprova-
mos financiamento,
Consulte-nos, CJ-1700
WhatsApps 99699-0830
/3326-1717

COMPRO, PAGOÀVIS-
TA! Apto 1qto alugado
ou desocupado Zap:
99109-6160 c9417

2 QUARTOS

COMPRO, PAGOÀVIS-
TA! Apto 2qts alugado
ou desocupado. Zap:
99109-6160 c9417

AVCASTANHEIRASRe-
formado semi mobiliado
60m 2 vagas lazer 9924-
9595 cj9422

E V N D A

A V . S I B I P I R U N A
SMARTResidence,deso-
cupado, nascente, 53
ms privativos, vista livre,
armários, 01 vaga de ga-
ragem, lazer completo -
98238-0962/CJ-1700

E V N D A

QUADRA 101 APÊ, DE-
SOCUPADO, canto, vis-
ta livre, 61,00 mts privati-
vos, varanda, armários,
01 vaga de garagem, la-
zer completíssimo -
3326-1717/ 99699-0830
zap / CJ-1700

RUA 12 SUL. Novo e
Pronto p/morar 2 qts. La-
zer Completo 62 a
68m2. Ligue: 3326-2222

1.2 ÁGUAS CLARAS

3 QUARTOS

AV ARAUCÁRIAS 3qts
suite nascente reforma-
do sala 02 ambientes, co-
zinha planejada, muitos
armários, 92m2 c/ 02 va-
gas de garagem. Aceito
carro até 200 mil 99109-
6160 3042-9200 cj9417

QD 102 Portal Lirios Bl.
A nasc 3qt ste 2vgs.
99986-6612 c3952

QD 209 Art Life 3qts
(3stes) lavabo, banheiro
de serviço, 2vagas gar
c/ lazer completo. Refor-
madíssimo! 3042-9200
99109-6160 Zap c9417

R 37 Sul R$ 598.000,00
Oportunidade! Ed Rivoli
Excelente! Apt 3qts cozi-
nhaplanejadasuíte,gara-
gem coberta, lazer com-
pleto . Ac. carro e Apto
em Águas Claras 2qts
de menor valor 98575-
6009 c8086 www.
acbimoveis.com.br

E V N D A

RUA 12 NORTE
AGUAS DE VITÓRIA,
nascente,78,00mtspriva-
tivos, varanda, 01 vaga
de garagem, lazer com-
pleto - 3326-1717/99699-
0830 zap/ CJ-1700

1.2 ÁGUAS CLARAS

R 25 Excelente todo no
armário lazer 78m 9924-
9595 cj9422

4 OU MAIS QUARTOS

PENÍNSULA PRONTO
P/MORAR, 4 Qts
203m2. Clube de Lazer.
Grg. T: 3326-2222 CJ
1700

E V N D A

QUADRA 107 - PARK
BOULEVARD, vazado,
canto, nascente, vista li-
vre, 03 suítes, 02 vagas
soltas, armários, 143
mts privativos, 3326-
1717 / 99699-0830/zap /
CJ-1700

R 37 Ótima planta
114m DCE reversível
2vg 9924-9595 cj 9422

ASA NORTE

QUITINETES

1.2 ASA NORTE

OPORTUNIDADE!!!
R $ 220.000

107 VARANDA 35m2

Kit bem localizada vista li-
vre 985323333 c23171

OPORTUNIDADE!!!
R $ 220.000

311 VARANDA 35m2

Kit reform e alugada
porc 985323333 c23171
912- SGAN Ed.Master
Place Bl.J.Vendo kit por
R$220.000.Sala, qto, co-
pa, wc e gar. Saback
Imóveis 3445.1105/
99926.9766 CJ 3506

1 QUARTO

E V N D A

AVALIA Gratuitamente,
Vendecomrapidez,Clien-
tes cadastrados, Aprova-
mos financiamento,
Consulte-nos, CJ-1700
WhatsApps 99699-0830
/3326-1717

ACEITA FINACIAMENTO
E FGTS R $ 250.000

708 ELEVADOR 40m2

1qto sala coz área de ser-
viço 985323333 c23171

2 QUARTOS

E V N D A

102 CLN - DESOCUPA-
DAS, 168M2, ótima locali-
zação, divididas com sa-
la, copa e banheiros -
98238-0962/ CJ-1700

704 URGENTE! Duplex
Mobiliado!Desocupado!
140m2 2vgs de garagem
99999-3532 c8165

COM
PRA E

VEND
AQUER

OCA
RTAS

CONT
EMPL

ADASS

(61) 3326-1280 / (61) 98406-1067
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AUTOMÓVEIS

IMÓVEIS

CARTAS NOVAS

COMPRAMOS CONSÓRCIOS

APONTE A CÂMERA DO QR CODE
PARA ACESSAR O NOSSO SITE SBN QD 02 Bloco J Sala 1112/1115

DF.COM.BR

1.2 ASA NORTE

709 2QTS +1qt área em
cima, 2wc, 70m2 vazio.
98121-2023 c8827

710/711 PAULO ALEN-
CAR Vde apto 2qtos
dep empr. desocupado
elevador c/reforma R$
390mil TR: 3361-6464
99618-1744 cj6131

716 NORTE Bl J 3º and
2qts sl coz, var c/ blin-
dex á/útil 50m2 R$ 510
mil 98116-0688 c11686

716 NORTE Bl J 3º and
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